
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  

Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio personale amministrativo tecnico ausiliario:  Tel. 049 8208837-852-853-885 

 

 
Prot. (vedasi timbratura in alto) Padova, (vedasi timbratura in alto) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020; 

 

VISTA la nota del Ministero AOODGPER prot. n. 23439 del 17/06/2022, che proroga per il solo a.s. 2022/23 

le disposizioni del sopracitato CCNI/2020; 

 

VISTO la nota USR del Veneto AOODRVE prot. n. 13239 del 20/06/2022 concernente le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/23; 

 

ESAMINATE le istanze degli interessati presentate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2022/2023 in questa provincia; 

 

VISTA la nota AOOUSPPD prot. 5390 del 19/07/2022 con la quale questo Ufficio ha pubblicato le graduatorie 

provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. a tempo indeterminato; 

 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati avverso le graduatorie provvisorie; 

 

DISPONE 

 

l'approvazione e la pubblicazione in data odierna sul sito istituzionale di questo Ufficio 

www.padova.istruzioneveneto.gov.it, delle graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale A.T.A. di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per 

l’a.s. 2022/2023 nella provincia di Padova. 

 

I Sigg. Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare quanto sopra agli interessati.  

 

Avverso alle sopra indicate graduatorie è ammesso ricorso all’autorità giudiziaria competente. 

 

 

 
 IL DIRIGENTE 
 dott. Roberto Natale 

 Documento firmato digitalmente 

 

 

PDIC87000X - ADF87BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009807 - 27/07/2022 - VII.1 - E

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it
http://www.padova.istruzioneveneto.gov.it/

		2022-07-26T11:07:29+0000
	NATALE ROBERTO


		2022-07-26T14:07:30+0200
	protocollo




